
16.55 x
29

16.510 x
29

16.54 x
29

287.74

288.57

292.30

17
9 x 29

1710 x
29

1710 x
29

173 x
29

286.31

286.82

292.30

292.30

289.41

288.73

287.50

286.99

292.30

16
4 x 29

16.58 x
29

1710 x
29

178 x
29

177 x
29

Współrzędna X = 6565536.96027 m 
Współrzędna Y = 5574249.15908 m

Współrzędna X = 6565547.50732 m 
Współrzędna Y = 5574337.53192 m

8900
52

3
11

77
17

5
50

6
43

44

179 250
179

167
160

167

299

118
1

532

46
7

232232
467

467
433

501
469

468

468
467

467
464

468 467 255 208

46
6

2%

2%

290,26

290,26

283,38

283,30

4454

293277
1177

523

101.3°

5.6°

5.6°

5.6°
5.6°

5.6°5.6°

5.6°5.6°

5.6°

5.6°
5.6°

5.6°
5.6°

5.6°
5.6°

5.
6°

5.
6°

5.
6°46

6

BILANS terenu obj. oprac.
nawierzchnia biologicznie czynna - 
nasadzenia trawy

mb

szt

szt

szt

szt

stalowe ogrodzenie panelowe
wys. 2 m wypełnione zgrzewanymi 
prętami stalowymi

schody z bloków prefabrykowanych
z betonowymi stopnicami 
prefabrykowanymi

foteliki ze stabilizowanego 
polipropylenu z otworem 
przelewowym

elementy odwodnienia terenu:
wpust i odwodnienie liniowe

trybuny z prefabrykowanych płyt 
audytoryjnych żelbetowych
wyposażone w barierki stalowe

m2

m2

m2

systemowa furta ogrodzenia
panelowego wyposażona w zamek
bębenkowy, skrzydło wys.2m szer.1m

nawierzchnia utwardzona - 
kostka brukowa betonowa 8 cm szara
nawierzchnia utwardzona obejścia - 
kostka brukowa betonowa 8 cm szara

216,95

187,57

606,96

75,36

lewa: 2

prawa: 2

LEGENDA ETAP IV

montaż stały: 1351

montaż podparty: 782

w/s = 420 / 594 (0.25m2) Allplan 2024

numer rysunku:

skala rysunku:
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Remont trybun z dojściami pieszymi i schodami terenowymi
na wałach ziemnych wraz z niezbędną infrastrukturą
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